
 
Ympäristöavustukset vuodelle 2025 
  
Ympäristölautakunta 16.04.2025 § 56    
199/11.00.01/2025    
 
 
Valmistelija: ympäristösuunnittelija Laura Kokko 

 
Seloste ja perustelut: Ympäristölautakunta myöntää vuosittain avustuksia ympäristönhoitotöihin. 

Vuonna 2025 avustuksia on jaettavana 7 000 €. 
 
 Ympäristönhoitoavustusten perusteet uudistettiin vuonna 2024. 

Ympäristölautakunta hyväksyi 18.09.2024 § 107 ympäristönhoitotöihin 
myönnettävien avustusten myöntämiselle seuraavat periaatteet: 

 
- Avustukset myönnetään ympäristön hyväksi tehtäviin töihin tai niitä 

edeltäviin suunnitelmiin, selvityksiin tai tutkimuksiin. 
- Avustukset myönnetään pääasiassa järjestöille, seuroille, yhdistyksille, 

osakaskunnille tai tiekunnille. Vain erityisin perusteluin ja yksittäistapauksissa 
voidaan avustusta myöntää muille tahoille. 

- Avustusta voi saada vain selvästi ympäristötyöhön tai -selvityksiin 
osoitettaviin kuluihin. Avustusta ei myönnetä esimerkiksi elintarvikkeiden 
hankintaan, kilometrikorvauksiin tai palkkioihin eikä voittoa tuottavaan 
toimintaan. 

- Haettaessa avustusta mittauksiin tai näytteenottoihin, tulee hakemuksessa 
esittää tutkittavat suureet tai parametrit ja kustannusarvio. Tulokset tulee 
toimittaa Ylöjärven ympäristönsuojeluun niiden valmistuttua. 

- Avustuksen kohteen tulee olla yleisessä käytössä oleva alue. Avustettavia 
kohteita eivät ole esimerkiksi yritystoimintaan käytettävät tontit tai muut 
yksityisessä käytössä olevat alueet. 

- Avustuksen saajan tulee huolehtia tarvittavien lupien ja vakuutusten 
hankinnasta. 

- Tarvittaessa ympäristölautakunta voi asettaa avustuksen myöntämiselle 
yksittäistä kohdetta koskevia ehtoja. 

- Avustuksen saaja on velvollinen ilmoittamaan avustuksen käytöstä vuoden 
loppuun mennessä. Pyydettäessä avustuksen saajan tulee toimittaa tositteet 
toteutuneista kustannuksista. 

- Ympäristölautakunnalla on oikeus vaatia avustusrahat palautettaviksi 
kokonaan tai osittain, mikäli avustus käytetään muuhun kuin hakemuksessa 
esitettyyn toimintaan tai avustuksen hakija on antanut kaupungin 
viranomaisille virheellisiä tietoja avustusta koskevissa asioissa. 

- Avustukset myöntää ympäristölautakunta keväisin ja avustusten hausta 
tiedotetaan kaupungin yleisissä ilmoituskanavissa. 

 
Avustuksia myönnetään ympäristön tilaa parantaviin tai luonnon 
monimuotoisuutta edistäviin tai näihin tähtääviin toimenpiteisiin, hankkeisiin, 
suunnitelmiin, selvityksiin tai tutkimuksiin. Avustushakemuksia arvioidaan 
määrärahan ja myöntämisperiaatteiden näkökulmasta huomioiden toimien 
vaikuttavuus ja alueellinen laajuus. Avustusta ei myönnetä rajoitetussa käytössä 
oleville alueille. Kohteiden tulee olla yleisessä käytössä tai niillä pitää saada 
liikkua esimerkiksi jokaisenoikeuksilla. 

 
 



Hakemukset: Ympäristönhoitotöiden avustushakemuksia tuli 11 kappaletta ja avustuksia 
haettiin 14 067 € edestä. Hakemuksiin sisältyy yksi projektiavustushausta 
hyvinvointipalveluiden siirtämä avustushakemus. Avustusten haku oli auki 
maaliskuun ajan. Sähköinen hakulomake julkaistiin kaupungin verkkosivuilla. 
Ilmoitus avustushausta julkaistiin Ylöjärven Uutisissa, kaupungin verkkosivuilla ja 
sosiaalisessa mediassa. 

  
 Vuonna 2025 avustusta hakivat seuraavat hakijat: 
 

Suomen luonnonsuojeluliiton Ylöjärven yhdistys ry hakee 300 € Pikku-Ahveniston 
kedon niittotalkoisiin ja Teivaalanharjun linnunpönttöjen ripustustalkoisiin. 
Lisäksi hyvinvointipalvelut siirsi hakijan hakemuksen, joka koski lintujen 
talviruokintaa neljällä eri paikalla. Yhteensä haettu avustus on 700 €. 
 
Takamaanvalot Ry hakee 1 617 € valaisimien uusimiseen LED-valaisimiin 
Takamaan alueella seuraavilla teillä: Vastamäentie, Vanhankouluntie, Kalsintie, 
Etelätie ja Korkialantie. 

  
Viljakkalan Sosiaalidemokraattinen työväenyhdistys ry hakee 250 € kurtturuusun 
hävittämiseen yhdistyksen lomamökkiosakkeen ympäristöstä. 
 
Iso Oksjärven mökkiläiset hakevat 1 000 € Iso Oksjärven kunnostamiseen järveen 
pääsevän ravinnekuorman vähentämisellä ja järven oman sisäisen kuormituksen 
vähentämisellä. Avustusta on tarkoitus käyttää kantatieltä 65 tulevan ojan 
täyttöön, järveen johtaviin ojiin ja puroihin tehtäviin puupuhdistamoihin (3-4 kpl), 
särkien hoitokalastukseen sekä vesinäytteisiin. 

 
Mannin Asukasyhdistys ry hakee 400 € siivoustalkoisiin Vilpeen, Mannin, 
Särkänmäen, Litukan, Litukanrinteen ja Särkän alueella. Lisäksi avustusta 
käytetään Mannin rantaan johtavan Paijalantien raivaukseen sekä uimarannan ja 
venevalkaman alueen siisteydestä ja ympäristönhoidosta huolehtimiseen 
talkoilla. 
 
Mutalan Majajärven suojeluyhdistys ry hakee 1300 € Majajärven niittoon ja 
niittojätteen keräämiseen sekä pienimuotoiseen ojien suiden syventämiseen. 
 
Parkkuun seudun kyläyhdistys ry hakee 450 € Enotaipaleen uimarannan 
kunnossapitoon ja siisteyden ylläpitoon, kuntopolku Jakaman lenkin 
kunnossapitoon ja Parkkuun seuratalon ympäristön siistimiseen. Toimintaan on 
tarkoitus kutsua myös Parkkuun koululla väistötiloissa olevat Kurun 
yhtenäiskoulun oppilaat. 
 
Länsi-Teiskon Visa r.y. hakee 1 050 € urheilukentän uudistamiseen ja 
huoltotöihin. 

  
Ylöjärvi-Seura ry hakee 400 € ympäristön siivouspäivän järjestämiseen. 
Siivouspäivä järjestetään eri yhteistyökumppaneiden kanssa. 
 
Karhejärven vesistöalueen hoito ry hakee 2 400 € Karhejärven tarvittavien osien 
kelluslehtisten juurakoiden rouhintaan pohjasta ravinnekuorman vähentämiseksi. 
Rouhintajätteen poisto suoritetaan talkootyönä. 

  
Taistelijan talo-palveluyhdistys ry hakee avustusta 4 500 €. Avustusta haetaan 
2 000 € Ylöjärven kaupungin omistaman Aurejärven Suolahden uimarannan ja 
virkistysalueen sekä kaupungin omistaman urheilukentän ja sille johtavan tien 



reunojen ruohonleikkuisiin ja kunnostustöihin sekä puiden kaatoon. Lisäksi 
haetaan avustusta 2 500 € asiantuntijoiden laatimaan selvitykseen Vähä-
Mustajärvestä Aurejärveen johtavan Riitijoen uittokaivannon vaatimista 
kunnostustoimenpiteistä, jottei Riitijoen alkuperäinen luonnonuoma kokonaan 
umpeutuisi.   

 
Toimivalta: Hallintosääntö 121 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: ympäristösuunnittelija Laura Kokko, p. 040 120 8901, sähköposti 

etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Oheismateriaali: Yhteenveto saapuneista avustushakemuksista 
 
Esittelijä: Johtava rakennustarkastaja Johanna Venäläinen 

 
Päätösehdotus: Ympäristölautakunta päättää myöntää vuoden 2025 avustukset 

ympäristönhoitotöihin seuraavasti: 
 
 Suomen luonnonsuojeluliiton Ylöjärven yhdistys ry:lle 500 € kedon 

niittotalkoisiin, linnunpönttöjen ripustustalkoisiin ja lintujen talviruokintaan. 
 
 Iso Oksjärven mökkiläisille 700 € Iso Oksjärven kunnostamiseen ja järven 

ravinnekuorman vähentämiseen.  
 

Mannin Asukasyhdistys ry:lle 370 € siivoustalkoisiin sekä uimarannan ja 
venevalkaman alueen siisteydestä ja ympäristönhoidosta huolehtimiseen 
talkoilla. 
 
Mutalan Majajärven suojeluyhdistys ry:lle 900 € Majajärven niittoon ja 
pienimuotoiseen ojien suiden syventämiseen. 
 
Parkkuun seudun kyläyhdistys ry:lle 330 € uimarannan kunnossapitoon ja 
siisteyden ylläpitoon ja kuntopolun kunnossapitoon. 

  
Ylöjärvi-Seura ry:lle 330 € ympäristön siivouspäivän järjestämiseen. 
 
Karhejärven vesistöalueen hoito ry:lle 1 520 € Karhejärven kelluslehtisten 
juurakoiden rouhintaan pohjasta. 

  
 Taistelijan talo-palveluyhdistys ry:lle 500 € uimarannan ja virkistysalueen sekä 

urheilukentän ja sille johtavan tien reunojen siistimiseen ja kunnossapitoon. 
Lisäksi myönnetään 1 850 € selvitykseen Vähä- Mustajärvestä Aurejärveen 
johtavan Riitijoen uittokaivannon vaatimista kunnostustoimenpiteistä. 

 
 Takamaanvalot ry:lle, Viljakkalan Sosiaalidemokraattinen työväenyhdistys ry:lle 

eikä Länsi-Teiskon Visa ry:lle myönnetä avustuksia. Vaikka sähkövalaisimien 
vaihto vähemmän sähköä kuluttaviin led-valaisimiin katsotaankin kannatettavaksi 
toiminnaksi, ei valojen uusimisen katsota täyttävän ympäristönhoitoavustusten 
myöntämisen periaatteita. Viljakkalan Sosialidemokraattinen työväenyhdistyksen 
hakemus kohdistuu rajatun ryhmän käytössä olevaan mökkikiinteistöön eikä sen 
katsota siten täyttävän avustusten myöntämisen periaatteita. Länsi-Teiskon Visa 
ry hakemus sisältää yksinomaan urheilukentän kunnostustöitä, eikä sen katsota 
täyttävän avustusten myöntämisperusteita. Parempi avustuslaji voisi olla 
hyvinvoinnin ja osallisuuden kohdeavustus. Avustuksen seuraava hakuaika on 1.-
15.9.2025. 



 
Avustusten jakamisessa painotettiin erityisesti vesiensuojelua edistäviä 
hankkeita. Myös perinteisiin siivous- ja siistimistalkoisiin myönnetään avustuksia. 
Avustuksia halutaan kuitenkin entistä enemmän ohjata ympäristön tilaa 
parantaviin tai luonnon monimuotoisuutta edistäviin hankkeisiin tai niihin 
tähtääviin selvityksiin ja suunnitelmiin. 
 
Avustuksia myönnetään pääsääntöisesti järjestöille, seuroille, yhdistyksille, 
osakaskunnille tai tiekunnille. Vain erityisin perusteluin ja yksittäistapauksissa 
voidaan avustusta myöntää muille tahoille. Iso Oksjärvessä on havaittu runsaasti 
sinilevää kesällä 2024. Järven poikkeuksellinen tilanne on ollut 
ympäristönsuojelun tiedossa jo viime kesästä. Nyt haettavalla avustuksella 
pyritään vähentämään järveen tulevaa ravinnekuormaa sekä järven sisäistä 
kuormitusta. Järveen suunnitellut hankkeet parantavat vesien ja ympäristön tilaa 
ja siten avustuksen myöntäminen myös yksityisille henkilöille katsotaan 
perustelluksi. Vesienhoidon tarpeet alueella ovat tulleet yllättäen, eikä alueella 
ole perustettu vesiensuojeluyhdistystä. Avustuksen käyttöä tullaan valvomaan 
tarkasti. 
 
Avustuksen saajat ovat velvollisia hankkimaan tarvittavat luvat (mm. vesialueen 
omistajan sekä maanomistajien lupa tai suostumus) tai tekemään tarvittavat 
ilmoitukset töistä (mm. niitto- ja ruoppausilmoitukset). Avustusten saajien tulee 
myös ilmoittaa ja esittää selvitys avustuksen käytöstä ympäristötoimeen vuoden 
2025 loppuun mennessä. Pyydettäessä avustuksen saajan tulee toimittaa 
tositteet toteutuneista kustannuksista.  
 
Ympäristölautakunnalla on oikeus vaatia avustusrahat palautettaviksi kokonaan 
tai osittain mikäli avustus käytetään muuhun kuin hakemuksessa esitettyyn 
toimintaan tai avustuksen hakija on antanut kaupungin viranomaisille virheellisiä 
tietoja avustusta koskevissa asioissa. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.  
 


